desde 1810 SALAMANCA

%) MULAS

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A SU CASA

NOMBRE PRODUCTO

LOMO DE CERDO CURADO

Denominacion legal

LOMO DE CERDO CURADO

CANTIDAD NETA

0,400 KG/Ud

INGREDIENTES

Lomito de cerdo ibérico de Bellota, pimentén, ajo, sal,
orégano, dextrosa, especias y
antioxidante(E-330)

ALERGENOS

NO CONTIENE ninguno de los catorce ALERGENOS de
obligada declaracién segun R.D.
1169/2011

INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético Kjul 1574 KJul
Valor energético Kcal 379 Kcal
Grasas (g) 308

de las cuales Saturadas (g) 9,68
Hidratos de carbono (g) 031g

de las cuales Azucares (g) 031g
Proteinas (g) 278

Sal (g) 4g

IN

FORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Consumo preferente: 12 meses desde la fecha de
expedicion

Modo de empleo

Consumo directo

Condiciones de conservacion

Conservar y almacenar en lugar fresco y seco.
En el caso de envase a vacio, se aconseja
mantener bajo temperatura de refrigeracion.

ORIGEN

ESPANA

N2 Registro sanitario del
fabricante/envasador

Fran Rodel S.L., C/ Riofrio, 14, Pol. Ind. 1-2, 37770
Guijuelo, ( Salamanca) Espafia.
ES 10.18646/SA







